
Zarządzenie Nr 91.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaleszany w 2022 roku 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze 

zmianami) oraz upoważnienia Rady Gminy w Zaleszanach zawartego w Uchwale Nr 

XLIII/524/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85595 
„Pozostała działalność”, § 0970 „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę: 5.000,00 zł   
(środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne) 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu w dziale 855 „Rodzina”, rozdział 85595  
„Pozostała działalność” o kwotę 5.000,00 zł 
- § 3110 „Świadczenia rodzinne” o kwotę: 7.730,00 zł 

- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 225,00 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 39,00 zł 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 6,00 zł 

(środki z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne) 

 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


